

OJ Holding APS

Broagervej 23
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.05.2018 - 30.04.2019

21. regnskabsår

CVR. nr. 21 24 73 91

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 4. september 2019

Ove Nielsen Jæger
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.05.2018 - 30.04.2019	9
---	---

Balance pr. 30.04.2019	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet OJ Holding APS
Broagervej 23
6000 Kolding

Telefon: 75 53 06 43

CVR-nr.: 21 24 73 91
Stiftet: 28. oktober 1998
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.05 - 30.04

Direktion Ove Nielsen Jæger

Advokat Advokatfirmaet Nøhr
Gråbrødregade 14
6000 Kolding

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
Skovvangen 37
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje aktiverne i Ove Jæger A/S samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 749, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.385.910 og en egenkapital på kr. 4.371.258.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.05.2018 - 30.04.2019

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
BRUTTORESULTAT	-32.695	-30.287
3 Resultat i tilknyttede virksomheder	-44.372	236.378
Finansielle indtægter	245.337	223.289
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-2.317	-2.050
Finansielle omkostninger	-150.552	-201.223
Ordinært resultat før skat	15.401	226.107
Skat af årets resultat	-14.652	2.024
ÅRETS RESULTAT	749	228.131
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	185.000
Overført resultat	-199.251	-456.869
DISPONERET I ALT	749	228.131

BALANCE PR. 30.04.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	455.628	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	455.628	500.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	455.628	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.667	127.863
Andre tilgodehavender	0	79.354
Selskabsskat	57.308	0
Tilgodehavender i alt	138.975	207.217
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.775.216	4.119.493
Værdipapirer og kapitalandele i alt	3.775.216	4.119.493
Likvide beholdninger	16.091	157.542
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.930.282	4.484.252
AKTIVER I ALT	4.385.910	4.984.252

BALANCE PR. 30.04.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.046.258	4.245.508
Afsat udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
4 EGENKAPITAL I ALT	4.371.258	4.870.508
Selskabsskat	0	5.260
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	5.260
Selskabsskat	0	58.484
Anden gæld	14.652	50.000
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	14.652	108.484
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	14.652	113.744
PASSIVER I ALT	4.385.910	4.984.252

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der udbetales ikke løn til selskabets ledelse.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	14.652	-2.024
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	14.652	-2.024
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.05.2018	492.442	492.442
Kostpris pr. 30.04.2019	492.442	492.442
Værdireguleringer pr. 01.05.2018	7.558	7.558
Årets resultatandele efter skat	-44.372	236.378
Udbytte til moderselskab	0	-236.378
Værdireguleringer pr. 30.04.2019	-36.814	7.558
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.2019	455.628	500.000
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	
Ove Jæger A/S, Kolding, cvr. 87 16 99 28	500.000	100%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	-44.372	455.628

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
4		<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		500.000
Betalt udbytte		-500.000
Udbytte		200.000
Saldo ultimo		200.000
Overført resultat		
Saldo primo		4.245.508
Årets resultat		-199.250
Saldo ultimo		4.046.258
Egenkapital ultimo		4.371.258

5 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Ove Nielsen Jæger, Broagervej 23, 6000 Kolding

6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

7 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
